
 

                 AKCINĖS BENDROVĖS  „PROBLEMATIKA“ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 
 

 

2020 m. gegužės 12 d. Nr. 1- 242 
 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos ir AB 

„Problematika“ 2020 m. balandžio 29 d. pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-390 „Kelių tiesimo, 

rekonstravimo ir taisymo darbų techninės priežiūros paslaugos (155 dalis)“, kuri apima statybos darbų 

„Rajoninio kelio Nr. 5207 Nemenčinė–Eitminiškės–Paberžė ruožo nuo 15,556 iki 19,012 km kapitalinis 

remontas“ techninę priežiūrą, 
 

1. S k i r i u  Mečislovą Sivilevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 3732, mob. tel. 8650 

60763, el. paštas: mecislovas.sivilevicius@problematika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju 

(bendrosios statinio statybos techninės priežiūros vadovu) (pagrindiniu darbuotoju).  
 

2. S k i r i u  Andrių Kumpikevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 27483, mob. tel. 8655 

04627, el. paštas: andrius.kumpikevicius@problematika.lt) papildomu statinio statybos techniniu 

prižiūrėtoju (bendrosios statinio statybos techninės priežiūros vadovu) (nepagrindiniu darbuotoju).  
 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę ir koordinavimo teisę p a s i l i e k u sau. 

 

 

 

 

 

 

Techninės priežiūros skyriaus vadovas    Žilvinas Smalskys 

 

 

 

 

 


